
 1 

 

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 55945/04.12.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        48η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 04.12.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 4η Δεκεμβρίου 2015, 

ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.30 π.μ., ύστερα από την υπ’ αριθμ. 55121/30-11-2015 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 30-11-2015. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.                       «        « 

4.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                  «        « 

5.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                 «       « 

6. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ.Σ.         «        « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.      Μέλος της Ο.Ε 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.          «        « 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «        «  

ΑΠΟΦΑΣΗ –472– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση του πρακτικού της αρμόδιας επιτροπής 

αξιολόγησης που αφορά την προμήθεια αθλητικού υλικού & εξοπλισμού και συντήρηση εξοπλισμού για 

τις ανάγκες του Αθλητικού Τμήματος, οικ. έτους 2015». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 55532/02.12.2015 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας  του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

 «Σας διαβιβάζουμε το από 25/11/2015 πρακτικό της αρμόδιας επιτροπής διενέργειας του 

διαγωνισμού που αφορά την προμήθεια αθλητικού υλικού & εξοπλισμού και συντήρηση εξοπλισμού για 

τις ανάγκες του Αθλητικού Τμήματος, οικ. έτους 2015 (που αφορά την ομάδα Ε΄ της μελέτης με κωδικό 

Π 29/2015), σύμφωνα με το οποίο ο εν λόγω διαγωνισμός κηρύχθηκε άγονος, καθώς και το φάκελο της 

προμήθειας και παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά.» 

ΑΔΑ: 77Ν1ΩΕΒ-ΞΤ2



 2 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

 

Στο Ίλιον την 25 του μηνός Νοεμβρίου του έτους 2015, ημέρα Τετάρτη και ώρα και ώρα 10:00 π.μ. 

έως 10:30 πμ. στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48-50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που 

συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 005/19-01-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής και 

της οποίας τα παρόντα μέλη σήμερα, είναι οι: 

1. Μαρίνος Κρητικός, τακτικό μέλος  

2. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος  

3. Αναστασία Δημητροπούλου, αναπληρωματικό μέλος 

 

έχοντας υπόψη 

α) Την με αριθμ. 51796/13-11-2015 Διακήρυξη του Δημάρχου Ιλίου, περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε 

σε μία ημερήσια εφημερίδα.  

β) Το από 19/05/2015 πρακτικό δημοπρασίας της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης, σύμφωνα με το 

οποίο δεν είχε κατατεθεί καμία προσφορά για την Ομάδα Ε΄ (Προμήθεια Οργάνων Γυμναστικής)  

γ) Tην με αριθμ. 204/25409/03-06-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου (Α.Δ.Α.: 

7ΧΙΠΩΕΒ-ΙΦΘ), 

 

συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 

 

  Η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα, λαμβάνοντας υπόψη της τα άρθρα 21 και 23 του Ενιαίου 

Κανονισμού Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) καθώς και την παρ. 2 του 

άρθρου 18 της με αριθμ. 51796/13-11-2015 διακήρυξης του Δήμου Ιλίου και αφού διαπίστωσε ότι δεν 

κατατέθηκε καμία προσφορά για την ομάδα Ε΄ (Προμήθεια Οργάνων Γυμναστικής) και ως εκ τούτου 

δεν αναδείχτηκε μειοδότης, κηρύσσει τον εν λόγω διαγωνισμό άγονο και προτείνει την επανάληψή 

του.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

      Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

       Αποφασίζει  Ομόφωνα 

 

Εγκρίνει το πρακτικό της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης που αφορά την «Προμήθεια αθλητικού 

υλικού & εξοπλισμού και συντήρηση εξοπλισμού για τις ανάγκες του Αθλητικού Τμήματος, οικ. έτους 

2015» και  λόγω του ότι δεν κατατέθηκε καμία προσφορά για την ομάδα Ε΄ (Προμήθεια Οργάνων 

ΑΔΑ: 77Ν1ΩΕΒ-ΞΤ2



 3 

Γυμναστικής) και ως εκ τούτου δεν αναδείχτηκε μειοδότης,  η Επιτροπή κηρύσσει τον εν λόγω 

διαγωνισμό άγονο και προτείνει την επανάληψή του. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν.  

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόνης Χ., Κάβουρας Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 77Ν1ΩΕΒ-ΞΤ2


		2015-12-07T13:25:42+0200
	Athens




